Att Olof Nilssons eller Burströms arfwingar få inköpa förstnämnde hemman emot fortfarande
förbindelse, att ensamme för sig och efterkommande bestrida Postförings- och Gästgifwerihållnings skyldigheten i
Bureå jemte hemmanets öfriga förbindelser samt emot Köpeskilling Femtusenfemhundra( 5 500 ) [Riksdaler] riks-
mynt, hwaraf Ett tusenfemhundra (1 500 )[ Riksdaler] wid tillträdet betalas till Sågwerksegarne, men det öfriga af
Köpeskillingen ellet Fyra tusen( 4 000 ) [Riksdaler] skall innestå mot inteckning i hemmanet utan ränta, så länge
köparna och deras rättsinnehafware fullgöra första Köpewillkoret och Säljarna